
Dz.U./S S75
15/04/2022
203957-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:203957-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Suchedniów: Usługi leśnictwa
2022/S 075-203957

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Suchedniów
Adres pocztowy: 26-130 Suchedniów, ul. Bodzentyńska 16, Polska
Miejscowość: Suchedniów
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-130
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krystyna Glijer
E-mail: suchedniow@radom.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 412543045
Faks:  +48 412543139
Adresy internetowe:
Główny adres: https://suchedniow.radom.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_suchedniow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Suchedniów w roku 2022 – Pakiet 
specjalistyczny pn. Ochrona Przeciwpożarowa
Numer referencyjny: SA.270.2.4.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:suchedniow@radom.lasy.gov.pl
https://suchedniow.radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_suchedniow


Dz.U./S S75
15/04/2022
203957-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu ochrony przeciwpożarowej do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Suchedniów w roku 2022.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 571 040.68 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Nadleśnictwa Suchedniów

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu ochrony przeciwpożarowej do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Suchedniów w roku 2022.
2) Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej wynikające z Załącznika nr 3 do SWZ, na który składa się:
Załącznik nr 3.1. – rozmiar prac według grup czynności, czynności i lokalizacji;
3) Zakresy rzeczowe zestawione w załączniku nr 3.1 mają charakter szacunkowy.
4) Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia, określa Decyzja 
nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia do 
stosowania „Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych" w jednostkach organizacyjnych Lasów 
Państwowych. Określony z tej decyzji szczegółowy opis standardu technologii wykonywania poszczególnych 
prac leśnych (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia stanowił podstawę określenia wymagań 
jakościowych odnoszących się do elementów składających się na przedmiot zamówienia zawartych w 
Załączniku nr 4 do SWZ (Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości 
wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty 
(„Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez 
Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, 
wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w 
SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą 

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S75
15/04/2022
203957-2022-PL

3 / 5

określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe 
poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Jest to część (Pakiet) zamówienia pn. Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Suchedniów w roku 2022 - III przetarg. Zamówienie zostało podzielone na 12 części (Pakietów). W dwóch 
poprzednich postępowaniach prowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego na ten Pakiet nie złożono 
żadnej oferty.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
W dwóch postępowaniach prowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego na Pakiet specjalistyczny pn. 
Ochrona przeciwpożarowa nie złożono żadnej oferty. Zachodzi więc przesłanka udzielenia zamówienia w 
trybie z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. W związku z tym, że w dniu 14 marca 2022 r. rozpoczęła się akcja bezpośrednia ochrony 
przeciwpożarowej lasów, od tego dnia Punkt Alarmowo - Dyspozycyjny (PAD) musiał rozpocząć działanie. 
W czasie zagrożenia pożarowego ( m-c III – X) PADy działają we wszystkich nadleśnictwach – w ramach 
systemu ochrony przeciwpożarowej Lasów Państwowych. Punkty te są połączone systemem łączności ze 
sobą, z samolotami patrolowo - gaśniczymi oraz z Państwową Strażą Pożarną i Ochotniczą Strażą pożarną. 
Brak działania PAD w nadleśnictwie oznacza, że nie jest ono objęte ogólnokrajowym systemem ochrony 
przeciwpożarowej. W związku z powyższym zachodziła pilna potrzeba udzielenia zamówienia.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: SA.270.2.4.2022

Nazwa:
Pakiet XIX – Pakiet specjalistyczny pn. Ochrona Przeciwpożarowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S75
15/04/2022
203957-2022-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PPHU KAROCEZA Cezary Luzak
Adres pocztowy: Konary 42
Miejscowość: Klimontów
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 27-640
Państwo: Polska
E-mail: karoceza@wp.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Anna Luzak
Adres pocztowy: Konary 42
Miejscowość: Klimontów
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 27-640
Państwo: Polska
E-mail: karoceza@wp.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 73 440.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 60 912.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-679
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługuje odwołanie 

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:karoceza@wp.pl
mailto:karoceza@wp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S75
15/04/2022
203957-2022-PL

5 / 5

wyłącznie od niezgodnej z przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie PZP.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie PZP, albo w 
terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/04/2022

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

